V

Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<б№>, 2016 года №___

О внесении изменений в постановление
главы муниципального образования-
председателя Евпаторийского городского совета
от 03.02.2016 № 5 «О назначении публичных слушаний
по проектам планировок и проектам межевания
территории линейных объектов,
расположенных на территории муниципального
образования городской округ Евпатория
Республики Крым»

В соответствии со статьями 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
статьями 10, 20 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», Положением о публичных слушаниях в
муниципальном образовании - городской округ Евпатория Республики Крым,
утвержденного решением Евпаторийского городского совета от 08.10.2014 № 1-2/7, (с
изменениями), Уставом муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым, рассмотрев обращение исполняющего обязанности главы
администрации города Евпатории Республики Крым Савчука В.Д.,

1. Внести изменение в пункт 1 постановления главы муниципального образования -
председателя Евпаторийского городского совета от 03.02.2016 года № 5 «О назначении
публичных слушаний по проектам планировок и проектам межевания территории
линейных объектов, расположенных на территории муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым», изложив его в новой редакции:

«Назначить публичные слушания по проектам планировок и проектам межевания
территории на 09.03.2016 года в 15.00 следующих линейных объектов:

1.1. Реконструкция линейных объектов, расположенных в границах улично-дорожной сети
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым согласно
приложению 1.

1.2. «Реконструкция городских сетей водоснабжения, Республика Крым, г. Евпатория».
1.3. «Реконструкция изношенных сетей канализации города при учете необходимости

реконструкции глубоководного выпуска КОС, Республика Крым, г. Евпатория».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.4. «Строительство водовода, Республика Крым, г. Евпатория».
1.5. «Строительство напорного коллектора вдоль озера Мойнаки. Проект «Золотое кольцо

здоровья», Республики Крым, г. Евпатория.
1.6. «Реконструкция благоустройства у собора ев. Николая Чудотворца и мечети Джума-

Джами с прилегающим пер. Летным в г.Евпатория (корректировка), Республика Крым».
1.7. «Реконструкция улиц туристического маршрута средневекового центра города 2

очередь. Ул. Водоразборная -  ул. Красноармейская, Республика Крым, г. Евпатория».
2. Создать и утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний в новой

редакции согласно приложению 2.
3. Пункты 1, 2 постановления главы муниципального образования -председателя

Евпаторийского городского совета от 03.02.2016 года № 5 «О назначении публичных
слушаний по проектам планировок и проектам межевания территории линейных объектов,
расположенных на территории муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым» считать утратившими силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания подлежит и
обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым -  Ьйр://гк.§оу.ги в
разделе: муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, подраздел «Общественные
обсуждения», а также на официальном сайте муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым -  Ш р://аётт.ту-еур.га в разделе «Городской совет»,
подраздел «Публичные слушания» в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу
администрации города Евпатории Республики Крым Филонова А.В.

Председатель Евпаторийского
городского совета

Приложение № 1
к постановлению главы муниципального
образования -  председателя Евпаторийского
городского совета
от 2016 №

ПЕРЕЧЕНЬ
документации по планировке территории линейных объектов,

расположенных на территории муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым

1. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично - дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,
ул. Революции»;
2. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично- дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,
ул. Кирова»;
3. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично- дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,
ул. Санаторская»;
4. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично- дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,
ул. Киевская»;
5. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично- дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,
ул. П.Морозова»;
6. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично- дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,
ул. Франко»;
7. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично- дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,
ул. Московская»;
8. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично- дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,
ул. Гоголя»;
9. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично- дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,
ул. Горького»;
10. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично- дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,
ул. Пушкина»;
11. Реконструкция улично- дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,
ул. Маяковского;
12. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично- дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,
Раздольненское шоссе»;

13. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
Красноярское шоссе»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

14. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
Черноморское шоссе»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

15. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
Лесное шоссе»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

16. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
ул. Аллея Дружбы»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

17. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
ул. Чапаева»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

18. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
ул. 9 Мая»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

19. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
улица 60 лет Октября»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

20. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
ул. Конституции»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

21. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
проспект Победы»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

22. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
ул. Демышева»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

23. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
пр. Ленина»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

24. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
ул. 60 лет ВЛКСМ»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

25. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
ул. Полупанова»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

26. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
ул. Советская»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

27. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
пр-д Советский»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

28. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
ул. Некрасова»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

29. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично- дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,
ул. 2-й Гвардейской Армии»;
30. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
ул. Токарева»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

31. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
ул. Фрунзе»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

32. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
ул. Пионерская»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

33. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
ул. Короленко»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

34. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично
пер. Железнодорожный»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

35. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
ул. Урицкого»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

36. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
ул. 13 Ноября»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

37.Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
ул. Гагарина»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

38. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
ул. 8 Марта»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

39. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
ул. Толстого»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

40. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
ул. Линейная»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

41. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
ул.Л.Украинки»;

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,

42. Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта
«Реконструкция улично-
ул. Вольная».

дорожной сети города Евпатории, Республика Крым,